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Noter til balanceoplysninger for pengeinstitutter -
kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder -

koncern - grp. 1-3
2009

Total

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

A. Samlet anskaffelsespris primo
Valutakursregulering
Tilgang
Afgang
B. Samlet anskaffelsespris ultimo
C. Op- og nedskrivninger primo
a) Valutakursregulering
b) Resultat
c) Udbytte
d) Forskelsveerdi ved anskaffelse
e) Andre kapitalbevaegelser
f) Arets op- og nedskrivninger
g) Tilbagefgrte op- og nedskrivninger
D. Op- og nedskrivninger ultimo
E. Kapitalandele i modervirksomheder
F. Bogfgrt beholdning ultimo (B+D+E)
heraf kreditinstitutter
G. Bogfgrt veerdi primo
heraf kreditinstitutter

Efterstillede tilgodehavender

Efterstillede tilgodehavender

Tilknyttede
virksomheder
1.000 kr.

6.213.690
0

297

1.080
6.212.906
10.664.181
0
2.275.378
0

57.971

117
12.997.648
-274.036
18.936.517
0
16.758.932
0

Associerede
virksomheder mv.
1.000 kr.

50.288

Associerede
virksomheder
1.000 kr.

2.281.329
-129
465.333
228.191
2.518.342
559.265
-9.682
272.029
336.950

0

86.287
-1.894
-10.939
579.995

3.098.337
936.753
2.842.118
810.573

Tilknyttede
virksomheder
1.000 kr.

0

Andre virksom-
heder 1.000
kr.

1.695.038



